
市川保健所管内の感染症発生動向（最近５週）

0

5

10

15

20

25

30

35

26 27 28 29 30

定
点
あ
た
り
報
告
数

週

インフルエンザ

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

26 27 28 29 30

定
点
あ
た
り
報
告
数

週

ＲＳウイルス感染症
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感染性胃腸炎
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水痘
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手足口病
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伝染性紅斑
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突発性発疹
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マイコプラズマ肺炎
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クラミジア肺炎
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流行性耳下腺炎
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流行性角結膜炎
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急性出血性結膜炎

県全体管内
警報基準値 解除基準値

マイコプラズマ肺炎とクラミジア肺炎は基幹定点のみCOVID-19、RSウイルス感染症、マイコプラズマ肺炎とクラミジア肺炎は警報基準値等の設定なし。
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